
河北省血液中心文广献血屋改造项目竞争性磋商公告

（招标编号：HBZJ-2023N0607）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本河北省血液中心文广献血屋改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 31.66万元，招标人为河北省血液中心。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：文广献血屋改造（详见工程量清单）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北省血液中心文广献血屋改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001河北省血液中心文广献血屋改造项目)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1、具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三级）资质；

3.2、具有有效的安全生产许可证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 23日 09时 00分到 2023年 05月 29日 17时 00分

获取方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼 1208室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）获取磋商文件，文件售价 500元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 02日 09时 30分

递交方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 02日 09时 30分



开标地点：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）

七、其他

    领取采购文件时需携带以下资料 a.营业执照副本（复印件加盖公章）；b.授权委托书 

(原件)；c.被授权人身份证（原件及加盖公章复印件）d.资质证书（复印件加盖公章）；e.

安全生产许可证（复印件加盖公章）等。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北省血液中心                         

   地    址：石家庄市和平西路 299号                             

   联 系 人：何强                             

   电    话：0311-87812011                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北中机咨询有限公司

   地    址： 河北省石家庄市跃进路 3号

   联 系 人： 郝建伟、尹国芳

   电    话： 0311-86063928-803

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-23T09:11:41+0800


		2023-05-23T09:11:46+0800




